様式第２（第４条関係）

事業継続力強化支援計画の変更に係る認定申請書

令和４年７月１日

埼玉県知事

大野 元裕 殿

                     住    所 埼玉県比企郡小川町大字大塚７番地９

                     名称及び代表者の氏名 小川町商工会

会長 松岡 良治

住    所 埼玉県比企郡小川町大字大塚５５番地

                     名称及び代表者の氏名 小川町長 島田 康弘

 令和２年１０月２０日付けで認定を受けた事業継続力強化支援計画について下記のとおり変更した

いので、商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律第６条第１項の規定に基づき認

定を申請します。

記

１ 変更事項

   （別表２）事業継続力強化支援事業の実施体制

    （２）①法定指導員の氏名、連絡先

２ 変更事項の内容

【変更前】氏名：菅間誠 岡田佳祐 前川翔太

連絡先：小川町商工会 TEL.0493-72-0280

【変更後】氏名：佐藤桂一 岡田佳祐 前川翔太

連絡先：小川町商工会 TEL.0493-72-0280

【変更理由】令和 4年 7月 1日から令和 6年 6月 30日の 2年間、当会法定経営指導員である菅間

誠氏とふじみ野市商工会の法定経営指導員である佐藤桂一氏の間での人事交流に伴

い、変更するもの。その間、両名は赴任先商工会において法定経営指導員として、事

業継続力強化支援計画に関与する。なお、当計画の法定経営指導員については、事業

を取り巻く環境の変化に迅速に対応するために、引き続き３名の配置を行うこととす

る。

変更の認定を受けようとする計画に係る情報の提供及び助言を行う商工会及び商工会議所による

小規模事業者の支援に関する法律第５条第５項に規定する経営指導員の氏名：佐藤桂一 岡田佳祐

前川翔太